2022年６月 15日

株 主 各 位

会 社 名 東洋機械金属株式会社

代表者名 代表取締役社長 田畑 禎章

(コード番号：6210 東証プライム)

問合せ先 取締役管理本部長 髙月 健司

(ＴＥＬ：078-942-2345)

「第 148回 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2022年６月８日付にてご送付いたしました「第 148回 定時株主総会招集ご通知」について、

記載内容に一部訂正がありましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載を

もって下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所には下線を付しております。

11ページ

３．会社役員に関する事項

（3）取締役及び監査役の報酬等の総額 （注）6.

８行目

【訂正前】

（社外取締役を除く取締役４名に対し、12百万円）

【訂正後】

（社外取締役を除く取締役５名に対し、12百万円）

                                    以 上